生设施）

030404 新能源
汽车充电桩

080102 供排水

2208-
620421-04-
01-353652

2110-
620423-04-
01-180284

2107-
623026-04-
01-644156

2210-
623023-04-
01-261987

2201-
620902-04-
01-883639

2210-
620923-04-
01-307835

酒泉鑫达能源开
发有限责任公司

肃北蒙古族自治
县县城党河西岸
棚户区改造专项
工作指挥部办公

室

靖远县农业
农村局

景泰县水务
局

碌曲县住建
局

舟曲县卫生
健康局

肃州区发展
和改革局

肃北县县城
党河西岸棚
户区改造专
项工作指挥
部办公室

0401 农业

0402 水利

在建

在建

在建

停建

在建

在建

靖远县农业综合
开发投资有限公

司

景泰县水务局

碌曲县住建局

舟曲县卫生健康
局

项目实施过程中发生重大
变化，确无专项债券资金

需求

其他

项目实施过程中发生重大
变化，确无专项债券资金

需求

项目实施过程中发生重大
变化，确无专项债券资金

需求

项目实施过程中发生重大
变化，确无专项债券资金

需求

项目实施过程中发生重大
变化，确无专项债券资金

需求

夏河县畜禽粪污资源化利用
建设项目

舟曲县人民医院提标扩能项
目

酒泉市肃州区第二水源建设
工程

2207-
623027-04-
01-862194

2503-
623023-04-
01-132655

2102-
620902-04-
05-506211

0401 农业

0601卫生健康（含应急
医疗救治设施、公共卫

生设施）

080101 供排水

夏河县农业
农村和科学

技术局

舟曲县卫生
健康局

肃州区住房
和城乡建设

局

夏河县富民产业
扶贫开发有限责

任公司

舟曲县卫生健康
局

肃州区城市供排
水服务中心

2025/12/31

2027.12.31

2027/12/31

在建

未开工

在建

3

2

3

单位：万元

债券编码
债券简

称
债券全称 发行日期 到期日期 发行利率

项目发行
金额

未到期金
额

未使用金
额

用途调整
金额

区划
名称
（调
整

前）

区划编码
（调整
前）

区划名
称

（调整
后）

区划编
码

（调整
后）

项目名称 项目编码 项目领域 主管部门 项目单位
建设
状态

调整原因 项目名称 项目编码 项目领域 主管部门 项目单位 建设状态
建设
期限
(年)

预计竣工日
期

甘肃省2025年政府新增专项债券资金用途调整表（第二次）

一、债券信息 二、区划信息 调整前项目信息 调整后项目信息

序号

19 234800
25甘肃
15

2025年甘肃省政府专
项债券（九期）

2025/4/28 2045/4/29 2.13% 900 900 900 900
庆阳
市西
峰区

621002
庆阳市
西峰区

621002
庆阳市西峰区长庆南路社区

片区老旧小区改造项目

2020-
621002-47-
01-015966

0901 城镇老旧
小区改造

庆阳市西峰
区住房和城
乡建设局

庆阳市西峰区住
房和城乡建设局

在建 其他
甘肃省庆阳市莲花寺水库引

水工程

2018-
621024-76-
01-011551

0402 水利
庆阳市水务

局
庆阳市重大水利
项目建设管理局

在建 4 2027/6/16

20 2305279
23甘肃
债06

2023年甘肃省政府专
项债券（五期）

2023/3/24 2043/3/27 3.23% 6800 6800 1353 1353
庆城
县

621021 庆城县 621021
庆城县天然气综合管网建设

工程

2207-
621021-04-
01-113514

080103 供气
庆城县住房
和城乡建设

局

庆城县住房和城
乡建设局

已完
工

项目竣工后，专项债券资
金发生结余

22 2371284
23甘肃
债37

2023年甘肃省政府专
项债券（二十五期）

2023/10/19 2043/10/20 3.20% 3146 3,146 1000 1000
庆城
县

621021 庆城县 621021
庆阳市庆城县2022年度南北
大街片区老旧小区改造配套

基础设施项目

2110-
621021-04-
01-800853

0901 城镇老旧
小区改造

庆城县住房
和城乡建设

局

庆城县住房和城
乡建设局

已完
工

项目竣工后，专项债券资
金发生结余

23 199182
25甘肃
债10

2025年甘肃省政府专
项债券（五期）

2025/3/21 2045/3/24 2.35% 7129 7129 2190 2190
正宁
县

621025 正宁县 621025
正宁县城提质扩容改造集中

供热工程

2207-
621025-04-
01-713593

080102 供热
（含供热计量改
造、长距离供热

管道）

正宁县住房
和城乡建设

局

正宁县住房和城
乡建设局

在建
项目实施过程中发生重大
变化，确无专项债券资金

需求
正宁县燃气管网输配工程

2308-
621025-04-
01-103558

080103 供气
正宁县国有
资产事务中

心

正宁县国有资产
事务中心

在建 1 2025/12/31

宁县西滨河路北段综合管网
改造工程

2302-
621026-04-
01-612241

040501 地下管廊
宁县住房和
城乡建设局

宁县住房和城乡
建设局

在建 1 2025/12/31

宁县新宁片区城市老化管道
更新改造工程

2304-
621026-04-
01-704809

040599 其他地下管线
宁县住房和
城乡建设局

宁县住房和城乡
建设局

在建 1 2026/9/30

庆阳市宁县老旧小区改造项
目（沙滩路片区）

2206-
621026-04-
02-483552

0901 城镇老旧小区改
造

宁县住房和
城乡建设局

宁县住房和城乡
建设局

在建 2 2025/12/30

宁县早胜镇街区二级供热管
网改造项目

2502-
621026-04-
01-643768

080103 供热（含供热
计量改造、长距离供热

管道）

宁县早胜镇
人民政府

宁县早胜镇人民
政府

在建 2 2027/9/1

崇信县生活污水处理厂建设
项目

2502-
620823-04-
01-756134

0501 城镇污水垃圾收
集处理

崇信县住房
和城乡建设

局

崇信县房产服务
中心

在建 2 2026/12/31

26 2371284
23甘肃
债37

2023年甘肃省政府专
项债券(二十五期)

2023/10/19 2043/10/20 3.20% 1300 1300 291 291
泾川
县

620821 泾川县 620821
泾川县东北部水源补充管网

延伸工程

2211-
620821-04-
01-661473

0402 水利
泾川县水务

局
泾川县水务局

已完
工

项目竣工后，专项债券资
金发生结余

2305279
23甘肃
债06

2023年甘肃省政府专
项债券(五期)

2023/3/24 2043/3/27 3.23% 640 640 4 4
泾川
县

620821 泾川县 620821

2271327
22甘肃
债18

2022年甘肃省政府专
项债券（十二期）

2022/6/27 2042/6/28 3.29% 1200 1200 378 378
泾川
县

620821 泾川县 620821

25

27

2105913

198923

2505479

21

24

21甘肃
债15

23甘肃
43

25甘肃
债20

2021年甘肃省政府专
项债券（九期）

2023年甘肃省政府专
项债券（二十九期）

2025年甘肃省政府专
项债券（十三期）

2021/9/15

2023/12/11

2025/5/27

2041/9/16

2043/12/12

2045/5/28

3.54%

3.13%

2.13%

1,900

11500

2100

1,900

11500

2100 1043

662

8800

1043

662

8800 宁县

崇信
县

621021

621026

620823

庆城
县

621021

621026

620823

庆城县

宁县

崇信县

庆阳市庆城县2021年度育才
路片区老旧小区改造工程小

区配套基础设施

宁县职业教育中心建设项目

崇信县2025年城镇老旧小区
改造项目

泾川县泾州街建设工程排水
防涝设施建设

2020-
621021-47-
01-038137

2209-
621026-04-
01-266673

2411-
620823-04-
01-634486

2020-
620821-50-
01-036883